
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  от  13.10.2014                                                                                                № 1627 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Развитие гражданского общества, социальная поддержка граждан и 

социально ориентированных некоммерческих организаций»  

На основании постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520 

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных 

программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (в редакции постановлений муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.09.2013 № 1067, от 07.03.2014 № 

217, от 18.07.2014 № 1167, от 22.09.2014 № 1525), администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу 

«Развитие гражданского общества, социальная поддержка граждан и 

социально ориентированных некоммерческих организаций», утвержденную 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.09.2013 № 993, (в редакции 

постановлений от 28.02.2014 № 190, от 31.03.2014 № 347, от 05.08.2014 № 

1329, от 24.09.2014 № 1542) следующие изменения: 

1.1.Таблицу «Объемы и источники финансирования Программы» 

раздела 1  паспорта Программы изложить в новой редакции: 



Объемы и источники финансирования Программы 

(тыс. рублей) 
№ 

п/

п 

Наименование 

источника финансирования 

Годы реализации Программы 

2014 2015 2016 2017 Всего 

1 Федеральный бюджет 2242,2* 2193,5* 2193,5* 2193,5* 8822,7* 

2 Областной бюджет 78839,1 66062,0 47346,0 51001,0 243248,1 

1494,8* 223266,6* 1462,3* 1462,3* 227686,0* 

 

3 Бюджет муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (далее – бюджет 

муниципального образования) 

14789,6 12844,6 10507,1 11179,4 49320,7 

- 218604,6* - - 218604,6* 

4 Внебюджетные источники, в том 

числе перечисления в бюджет 

муниципального образования 

10754,7 

в т.ч. 

930,5 

9913,2 в 

т.ч. 300,2 

9613,0 9613,0 39893,9 в 

т.ч. 

1230,7 

Итого: 104383,

4 

88819,8 67466,1 71793,4 332462,7 

1494,8* 223266,6* 1462,3* 1462,3* 227686,0* 

 2242,2* 2193,5* 2193,5* 2193,5* 8822,7* 

 - 218604,6* - - 218604,6* 

 
* Сумма будет уточняться в ходе реализации Программы.  

 

         1.2. п.2 Таблицы «Основные показатели эффективности реализации 

Программы»  раздела 1  паспорта Программы изложить в новой редакции: 

№ 

п/п 

Наименование показателя      

 эффективности / единица измерения показателя 

Годы реализации Программы 

2014 2015 2016 2017 

2 Среднее количество семей, получивших 

субсидии на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг (семья) 

3015 1734 1734 1734 

   

 1.3. п.2 Таблицы «Показатели эффективности реализации Программы»  

раздела 3  приоритеты муниципальной политики в соответствующей сфере 

социально-экономического развития, цели, задачи, целевые показатели 

эффективности реализации Программы, описание ожидаемых результатов 

Программы, сроков и этапов реализации  Программы изложить в новой 

редакции: 

№ 

п/п 

Наименование показателя      

 эффективности / единица измерения показателя 

Годы реализации Программы 

2014 2015 2016 2017 



2 Среднее количество семей, получивших 

субсидии на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг (семья) 

3015 1734 1734 1734 

         1.4. Таблицу 2 Раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить 

в новой редакции:                                                                        

Ресурсное обеспечение Программы 

                                                                                                                  Таблица 2 
(тыс. рублей) 

№ 

п/

п 

Наименование 

источника финансирования 

Годы реализации Программы 

2014 2015 2016 2017 Всего 

1 Федеральный бюджет 2242,2* 2193,5* 2193,5* 2193,5* 8822,7* 

2 Областной бюджет 78839,1 66062,0 47346,0 51001,0 243248,

1 

1494,8* 223266,

6* 

1462,3* 1462,3* 227686,

0* 

 

3 Бюджет муниципального образования  14789,6 12844,6 10507,1 11179,4 49320,7 

- 218604,

6* 

- - 218604,

6* 

4 Внебюджетные источники, в том 

числе перечисления в бюджет 

муниципального образования 

10754,7 в 

т.ч. 930,5 

9913,2 в 

т.ч. 

300,2 

9613,0 9613,0 39893,9 

в т.ч. 

1230,7 

Итого: 104383,4 88819,8 67466,1 71793,4 332462,

7 

1494,8* 223266,

6* 

1462,3* 1462,3* 227686,

0* 

 2242,2* 2193,5* 2193,5* 2193,5* 8822,7* 

 - 218604,

6* 

- - 218604,

6* 

1.5.   Раздел  Перечень  мероприятий с  объемами и источниками 

финансирования Программы (далее - перечень мероприятий) изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

2. Внести и утвердить в Подпрограмму «Социальная поддержка 

отдельных категорий граждан и социально ориентированных некоммерческих 

организаций» (далее – Подпрограмма) (приложение 1 к Программе) 

следующие изменения: 

2.1. Таблицу «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» 

раздела 1  паспорта Подпрограммы изложить в новой редакции: 

 



Объемы и источники финансирования Подпрограммы. 
(тыс. рублей) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
№ 

п/п 

Наименование 

источника финансирования 

Годы реализации Подпрограммы 

2014 2015 2016 2017 Всего 
1 Бюджет муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (далее – бюджет 

муниципального образования 

 

11775,6 10910,1 9436,3 10103,7 42225,7 

- 218604,6* - - 218604,6* 

2 

 

 

 

 

3 

 

Областной бюджет 

 

 

 

 

 

 

44721,7 

 

35589,0 

 

32576,0 

 

35217,0 

 

148103,7 

 

- 

 

218604,6* 

 

- 

 

 

- 

 

218604,6* 

Внебюджетные источники 108,0 108,0 108,0 108,0 432,0 

 Итого: 56605,3 46607,1 42120,3 45428,7 190761,4 

- 218604,6* - - 218604,6* 

- 218604,6* - - 218604,6* 

2.2.п.2 Таблицы «Основные показатели эффективности реализации 

Подпрограммы»  раздела 1  паспорта Программы изложить в новой редакции: 

№ 

п/п 

Наименование показателя      

 эффективности / единица измерения показателя 

Годы реализации Подпрограммы 

2014 2015 2016 2017 

2 Среднее количество семей, получивших 

субсидии на оплату (семья) 

3015 1734 1734 1734 

   2.3. п.3  Таблицы «Показатели эффективности реализации Программы»  

раздела 3  «Приоритеты муниципальной политики в соответствующей сфере 

социально-экономического развития, цели, задачи, целевые показатели 

эффективности реализации Подпрограммы, описание ожидаемых результатов 

Подпрограммы, сроков и этапов реализации  Подпрограммы» изложить в 

новой редакции: 

№ 

п/

п 

Наименование показателя      

 эффективности / единица измерения показателя 

Годы реализации Подпрограммы 

2014 2015 2016 2017 

3 Среднее количество семей, получивших 

субсидии на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг (семья) 

3015 1734 1734 1734 

          

     2.4. Таблицу 2  Раздела  6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» 

изложить в новой редакции:                                                                        



Ресурсное обеспечение Подпрограммы 

Таблица 2 
                                                                                                        (тыс. рублей) 

№ 

п/п 

Наименование 

источника финансирования 

Годы реализации Подпрограммы 

2014 2015 2016 2017 Всего 
1 Бюджет муниципального образования  

 

11775,6 10910,1 9436,3 10103,7 42225,7 

- 218604,6* - - 218604,6* 

2 

 

 

 

 

3 

 

Областной бюджет 

 

 

 

 

 

 

44721,7 

 

35589,0 

 

32576,0 

 

35217,0 

 

148103,7 

 

- 

 

218604,6* 

 

- 

 

 

- 

 

218604,6* 

Внебюджетные источники 108,0 108,0 108,0 108,0 432,0 

 Итого: 56605,3 46607,1 42120,3 45428,7 190761,4 

- 218604,6* - - 218604,6* 

- 218604,6* - - 218604,6* 

 

2.5.   Раздел 1.1 Перечня мероприятий Подпрограммы «Социальная 

поддержка отдельных категорий граждан и социально ориентированных 

некоммерческих организаций (далее - перечень мероприятий) изложить в 

новой редакции: 

1.1 Обеспечение 

детей первого-

второго года жизни 

специальными 

молочными 

продуктами 

детского питания 

В том числе: 

Бюджет 

муниципальног

о образования 

5758,5 5429,3 5605,0 5782,6 22575,4 Управлен
ие по 

культуре, 

спорту, 
делам 

молодёж

и и 
содейств

ию 

здравоох
ранению 

админист

рации 
города 

Кирово-

Чепецка 
(ответств

енный 
исполнит

ель), 

МКУ 
«Кирово-

Чепецкая 

ДМК» 
(участник 

по 

согласова
нию 

Областной 

бюджет 

9,7    9,7 

- расходы на 

содержание МКУ 

«Кирово-Чепецкая 

детская молочная 

кухня» (далее МКУ 

«Кирово-Чепецкая 

ДМК») 

 

Бюджет 

муниципальног

о образования 

3471,3 3283,2 3351,6 3416,6 13522,7 

Областной 

бюджет 

9,7    9,7 

- расходы на 

обеспечение детей 

первого-второго 

года жизни 

специальными 

молочными 

продуктами 

Бюджет 

муниципальног

о образования 

2287,2 2146,1 2253,4 2366,0 9052,7 



детского питания 

2.6. Раздел 1.2 перечня мероприятий изложить в новой редакции: 

1.2. Организация 

предоставления 

гражданам 

субсидий на 

оплату жилых 

помещений и 

коммунальных 

услуг 

Областной 

бюджет 

44712,0 35589,0 32576,0 35217,0 148094,0 Управлен

ие по 

культуре, 
спорту, 

делам 

молодёж
и и 

содейств

ию 
здравоох

ранению 

админист
рации 

города 

Кирово-
Чепецка 

(ответств

енный 
исполнит

ель) 

МБУ 
«Двуречь

е» 

(участник 
по 

согласова

нию) 

            2.7.  Раздел «итого по задаче 1»  перечня    мероприятий изложить в 

новой редакции: 

Итого по задаче 

1 

Всего: 53158,3 43188,0 40543,2 43756,0 180645,5  
- 218604,6* - - 218604,6* 

- 218604,6* - - 218604,6* 

Бюджет 

муниципальн

ого 

образования 

8328,6 7491,0 7859,2 8431,0 32109,8 

- 218604,6* - - 218604,6* 

Областной 

бюджет 

44721,7 35589,0 32576,0 35217,0 148103,7 

- 218604,6* - - 218604,6* 

Внебюджетн

ые 

источники 

108,0 108,0 108,0 108,0 432,0 

 

2.8. Раздел «итого по Подпрограмме» перечня мероприятий изложить в 

новой редакции: 

 

 

ИТОГО по 

Подпрограмме: 

 

 

Всего: 

56605,3 46607,1 42120,3 45428,7 190761,4  
- 218604,6* - - 218604,6

* 

- 218604,6* - - 218604,6

* 

Бюджет 

муниципальн

ого 

образования 

11775,6 10910,1 9436,3 10103,7 42225,7 

- 218604,6* - - 218604,6

* 

Областной 44721,7 35589,0 32576,0 35217,0 148103,7 



бюджет - 218604,6* - - 218604,6

* 

Внебюджетн

ые 

источники 

108,0 108,0 108,0 108,0 432,0 

 

3. Внести и утвердить в Подпрограмму «Социальные выплаты 

опекунам, попечителям, приёмным родителям и обеспечение жильём детей 

сирот»» (далее – Подпрограмма) (приложение 2 к Программе) следующие 

изменения: 

3.1. п. 2 Таблицы «Основные показатели эффективности результатов 

реализации Подпрограммы изложить в новой редакции: 

№ 

п/

п 

Наименование показателя 

эффективности (единица 

измерения показателя) 

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 

2 Обеспечение детей-сирот и 

детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из 

числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения 

родителей по договорам 

найма специализированными 

жилыми помещениями 

специализированного 

жилищного фонда. 

(количество жилых 

помещений) 

 

17 21 3 3 

3.2. Таблицу «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» 

раздела 1  паспорта Подпрограммы изложить в новой редакции: 

Объемы и источники финансирования Подпрограммы. 
                                                                                                                    (тыс. руб)  

№ 

п/п 

Источник 

финансирования 

 Годы  реализации 

Подпрограммы 

 Всего 

 

2014  2015  2016  2017   

1. Федеральный 

бюджет 

- - - - - 

2. Областной 

бюджет    
30324,0 30473,0 14770,0 15784,0 91351,0 

3. Всего по 

Подпрограмме: 
30324,0 30473,0 14770,0 15784,0 91351,0 

 



3.3. Таблицу  Раздела  6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» 

изложить в новой редакции:                                                                      

Ресурсное обеспечение Подпрограммы 

                                                                                                             (тыс. рублей.)   

№ 

п/п 

Источник 

финансирования 

 Годы  реализации 

Подпрограммы 

 Всего 

 

2014  2015  2016  2017   

1. Федеральный 

бюджет 

- - - - - 

2. Областной 

бюджет    
30324,0 30473,0 14770,0 15784,0 91351,0 

3. Всего по 

Подпрограмме: 
30324,0 30473,0 14770,0 15784,0 91351,0 

3.4. Раздел Перечня мероприятий Подпрограммы «Социальные выплаты 

опекунам, попечителям, приёмным родителям и обеспечение жильём детей 

сирот» (далее - перечень мероприятий) изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого  заместителя  главы  администрации   муниципального    образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области          В.Г.   Жилин  



Приложение к муниципальной программе 

«Развитие гражданского общества, 

социальная поддержка граждан и 

социально ориентированных 

некоммерческих организаций» 

 

Перечень мероприятий с объемами и источниками финансирования Программы 

«Развитие гражданского общества, социальная поддержка граждан и социально 

ориентированных некоммерческих организаций»  
Решаемая задача, 

содержание мероприятия 

Источник 

финансирован

ия 

Объемы финансирования (тыс.руб.) Всего Ответстве

нный 

исполните

ль, 

Соисполн

ители, 

Участник

и 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

1. Предоставление мер 

социальной поддержки 

отдельным категориям 

граждан и СО НКО 

Федеральный 

бюджет 
- - - - - Управление 

по культуре, 

спорту, 

делам 

молодежи и 

содействию 

здравоохране

нию 

администрац

ии города 

Кирово-

Чепецка 

(ответственн

ый 

исполнитель)

, МКУ 

«Кирово-

Чепецкая 

ДМК» 

(участник по 

согласовани

ю), МКУ 

«Двуречье» 

(участник по 

согласовани

ю), отдел 

муниципальн

ой службы и 

трудовых 

отношений 

администрац

ии города 

Кирово-

Чепецка 

(участник), 

КОГКУ 

«УСЗН в 

Кирово-

Чепецком 

районе» 

(участник по 

согласовани

ю), 

Департамент 

образования 

(участник по 

согласовани

ю), Кирово-

Чепецкая 

городская 

Областной 

бюджет 
44721,7 35589,0 32576,0 35217,0 148103,

7 

- 218604,

6* 

- - 218604,

6* 
Бюджет 

муниципальног

о образования 

11775,6 10910,1 9436,3 10103,7 42225,7 

- 218604,

6* 

- - 218604,

6* 
Внебюджетные 

источники 
108,0 108,0 108,0 108,0 432,0 

Всего: 56605,3 46607,1 42120,3 45428,7 190761,

4 

 - 218604,

6* 

- - 218604,

6* 
 - 218604,

6* 

- - 218604,

6* 



Дума 

(участник по 

согласовани

ю) 

2.Предоставление 

социальных выплат 

опекунам, попечителям, 

приемным родителям и 

обеспечение жильём 

детей-сирот  

Федеральный 

бюджет 
- - - - - Управлени

е по 

культуре, 

спорту, 

делам 

молодежи 

и 

содействи

ю 

здравоохра

нению 

администр

ации 

города 

Кирово-

Чепецка 

(ответстве

нный 

исполните

ль), отдел 

опеки и 

попечител

ьства 

администр

ации 

города 

Кирово-

Чепецка 

(соисполн

итель) 

Областной 

бюджет 30324,0 30473,0 14770,0 15784,0 91351,0 

Бюджет 

муниципальног

о образования 

- - - - - 

Внебюджетные 

источники 
- - - - - 

Всего: 

30324,0 30473,0 14770,0 15784,0 91351,0 

3. Обеспечение жильем 

молодых семей, 

признанных 

нуждающимися в 

улучшении жилищных 

условий 

 

Федеральный 

бюджет 
2242,2* 2193,5* 2193,5* 2193,5* 8822,7* Управлени

е по 

культуре, 

спорту, 

делам 

молодежи 

и 

содействи

ю 

здравоохра

нению 

администр

ации 

города 

Кирово-

Чепецка 

(ответстве

нный 

исполните

ль), МАУ 

«ЦММ» 

(по 

согласован

ию), 

управлени

е ЖКХ 

Областной 

бюджет 
1494,8* 1462,3* 1462,3* 1462,3* 5881,7* 

Бюджет 

муниципальног

о образования 

1494,8 972,6 972,6 972,6 4412,6 

Внебюджетные 

источники 
9716,2 9505,0 9505,0 9505,0 38231,2 

Всего: 11211,0 10477,6 10477,6 10477,6 42643,8 



администр

ации 

города 

Кирово-

Чепецка 

(участник) 

4. Поддержка 

общественных 

инициатив жителей 

города Кирово-Чепецка 

 

Федеральный 

бюджет 
- - - - - Управлени

е по 

культуре, 

спорту, 

делам 

молодежи 

и 

содействи

ю 

здравоохра

нению 

администр

ации 

города 

Кирово-

Чепецка 

(ответстве

нный 

исполните

ль), отдел 

организац

ионного 

обеспечен

ия 

администр

ации 

города 

Кирово-

Чепецка 

(соисполн

итель) 

Областной 

бюджет 
3793,4 3199,7* - - 3793,4 

Бюджет 

муниципальног

о образования 

1519,2 961,9 98,2 103,1 2682,4 

Внебюджетные 

источники 
930,5 300,2 - - 1230,7 

Всего: 6243,1 1262,1 98,2 103,1 7706,5 

Итого: Федеральный 

бюджет 
2242,2* 2193,5* 2193,5* 2193,5* 8822,7*  

Областной 

бюджет 
78839,1 66062,0 47346,0 51001,0 243248,

1 

1494,8* 223266,

6* 

1462,3* 1462,3* 227686,

0* 
Бюджет 

муниципальног

о образования 

14789,6 12844,6 10507,1 11179,4 49320,7 

- 218604,

6* 

- - 218604,

6 
Внебюджетные 

источники 
10754,7 

в т.ч. 

930,5 

9913,2 в 

т.ч. 

300,2 

9613,0 9613,0 39893,9

в т.ч. 

1230,7 
Всего: 104383,4 88819,8 67466,1 71793,4 332462,

7 

1494,8* 223266,

6* 

1462,3* 1462,3* 227686,

0* 

2242,2* 2193,5* 2193,5* 2193,5* 8822,7*  

- 218604,

6* 

- - 218604,

6* 
 

* Сумма будет уточняться в ходе реализации Программы  

________ 

 

 



«Социальные выплаты опекунам, 

попечителям, приемным родителям  

и обеспечение жильём детей-сирот» 

 

  Перечень  мероприятий с объемами и источниками финансирования 

Подпрограммы «Социальные выплаты опекунам, попечителям, приемным 

родителям  и обеспечение жильём детей-сирот»  

 

Решаемая задача, 
содержание 

мероприятия 

Источ

ник 

финан

сиров

ания 

Объемы финансирования (тыс.руб.) Всего Ответств

енный 

исполнит

ель, 

участник

и 

Подпрог

раммы 

2014  2015  2016 2017 

1. Обеспечение своевременных выплат на содержание подопечных и приемных детей, 

вознаграждений приемным родителям  

 
 1.1.Ежемесячное 

начисление и выплата 

денежных средств  

опекунам, попечителям, 

приемным родителям 
на содержание детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей 
 и ежемесячное 

начисление и выплата 
вознаграждения 

приемным родителям, 

взявших на воспитание 

в семьи детей-сирот, 

детей, оставшихся  без 

попечения родителей 

 

Федерал

ьный 

бюджет 

- - -  - Управлен

ие по 

культуре, 

спорту, 

делам 

молодёжи 

и 

содействи

ю 

здравоохр

анению 

админист

рации 

города 

(ответств

енный 

исполнит

ель), 

отдел 

опеки и 

попечите

льства 

админист

рации 

города 

(соисполн

итель) 

Областн

ой 

бюджет 

16621,

0 
 13554,0 12407,0 13243,0 55825,0 

Итого по задаче 1: Всего: 16621,

0 
13554,0 12407,0 13243,0  55825,0  

Федерал

ьный 

бюджет 

- - - - - 

Областн

ой 

бюджет 
 

16621,

0 
 13554,0 12407,0 13243,0  55825,0 

2. Обеспечение  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, из числа детей-



сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  по договорам  найма специализированными 

жилыми помещениями  специализированного жилищного  фонда 
2.1. Предоставление по 

договорам найма  

специализированных 

жилых помещений  

специализированного 

жилищного фонда детям-

сиротам  и детям, 

оставшимся без 

попечения родителей, 

лицам  из числа детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей, 

расходы на погашение 

задолженности по оплате 

за жилое помещение и 

коммунальные услуги, 

образовавшиеся в период 

пребывания детей0сирот 

и детей, оставшихся без 

попечения родителей. 

Федер

альны

й 

бюдже

т 

- - - -  Управлен

ие по 

культуре, 

спорту, 

делам 

молодёжи 

и 

содействи

ю 

здравоохр

анению 

админист

рации 

города 

(ответств

енный 

исполнит

ель), 

отдел 

опеки и 

попечите

льства 

админист

рации 

города 

(соисполн

итель) 

Област

ной 

бюдже

т 

13703,

0 
16919,0 2363,0 2541,0 35526,0 

Итого по задаче 2: Всего: 13703,

0 
16919,0 2363,0 2541,0 35526,0  

Федер

альны

й 

бюдже

т 

- - - - - 

Област

ной 

бюдже

т 

13703,

0 
16919,0 2363,0 2541,0 35526,0 

3. Увеличение доли детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

воспитывающихся в замещающих семьях 
3.1. Публикации в СМИ о 

детях – сиротах и детях, 

оставшихся без 

попечения родителей, 

нуждающихся в 

устройстве  в 

замещающую семью 

Федер

альны

й 

бюдже

т 
 

- - - -  Управлен

ие по 

культуре, 

спорту, 

делам 

молодёжи 

и 

содействи

ю 

здравоохр

анению 

админист

рации 

города 

(ответств

Област

ной  

бюдже

т 

- - - -  



енный 

исполнит

ель), 

отдел 

опеки и 

попечите

льства 

админист

рации 

города 

(соисполн

итель) 
ИТОГО: Всего: 30324,

0 
30473,0 14770,0 15784,0 91351,0  

Федер

альны

й 

бюдже

т 

- - - - - 

Област

ной  

бюдже

т 

30324,

0 
30473,0 14770,0 15784,0 91351,0 

 

 

 

___________ 

 

 

 

 


